Sermones de tempore per annum. Item miracula quedam 
(so Inhaltsangabe von alter Hd. auf der Innenseite des Vorderdeckels).

Bl. 1 Sermones de tempore per annum. Anf. Dominica prima 
in adventu. Ecce rex t(uus) v(enit) tibi man(suetusf Mt. XXI. Quatuor 
sunt hic principaliter notanda . . . Mit eben dieser Predigt beginnt 
Stadtbibi. Ms. 2010 eine Sammlung von Sermones de tempore des 
Jacobus de Voragine, doch weicht der Inhalt beider Sammlungen 
im übrigen von einander ab, so daß die hier vorliegende wohl von ver
schiedenen Verfassern herrührt. Letzter Sonntag Bl. 176 XXIIIT. Lo- 
quente Jesu ad turbas ... Ex peccato primi hominis . . .; dann noch 
Bl. 177b In dedicacione ecclesie sermo. Egressus Jesus perambulabat. 
Filius dei ad hoc venit in mundum . . ., Ende Bl. 179 in paradisum, 
quem omnibus diligentibus me preparavi, ad quem nos perdufcaf). Et sic 
est finis huius libri pro quo deus sit benedictus. Bl. 179—179b und 
180b belanglose theologische Notata.

Bl. 181—192 Verschiedene Notata eines Geistlichen, Predigt
skizzen u. dgl. Zwischen den im übrigen lateinischen Stücken fol
gendes in deutscher Sprache: Bl. 185 eine Confessio, Bl. 185b 
eine Fürbitte (darin helft mir bitten vor den Ro. koning. vor alle cristen- 
hche koning unde fürsten, besundern helft mir bitten vor unsern hem 
homester, vor seyne gebitteger, vor seyne ritter unde knechte, vor alle 
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seyne manschafit, dy ym das lant helfen beschirmen) und im Anschluß 
daran Bl. 185b—186 am unteren Rd. das Glaubensbekenntnis Ich 
gloebe eyn got den vater almechtigen, der eyn schepper ist hymmels unde 
der erden . . .

Bl. 193 Passio domini nostri x9. Anf. In illo tempore feria 
sexta ante dominicam in pasce domini Christus resuscitavit Lazarum . . 
Ende Bl. 216 cuncta que passus fuerat revolvens in animo quousque vidit 
eum resurrexisse cum gloria immortalitatis.

Bl. 216—222b folgen, ohne besonderen Absatz, einige Miracula: 
Bl. 216 Contigit in Hyspania quod quidam ludebat taxillis et cepit amittere 
pecunias ... BL 216b Quidam civis et potens gravem sustinuit demonis
temptacionem ... Bl. 217 0 vos qui gloriamini in domino . . . (über 
Villelmus rex Scocie). Bl. 218 Nota hoc miraculum de sancta cruce.. . 
Fuit enirn quidam civis Rome nobilis et dives . . . BL 219 In Thurmgia 
quidam plebanus tulit ad collum in pixide et in sacculo honesto corpus 
domini ex villa ad communicandum infirmum, quem meretrix quedam .. . 
BL 219b Miles quidam literatus in consuetudinem duxerat quod missam 
domine nostre quando potuit non neglexit . . . BL 220 Legitur quod, 
duo pres ibant pariter, quorum unus erat penitenciarius domini pape . . . 
BL 220b Quidam propter divicias obtinendas accessit nigromanticum . . . 
BL 221 Legitur quod quidam sacerdos se multum affligebat pro matre 
sua defuncta ... BL 221 Legitur quod quidam religiosus sacerdos pro 
matre sua defuncta semper oravit et missam cotidie celebravit... BL221b 
Legitur in libro de 7 donis quod cum quedam domina rogaret frequenter 
dominum deum ... BL 222 Legitur de cive in civitate Argentina qui 
magna infirmitate opprimebatur . . . BL 223b Legitur qualiter Judeus 
scolarem interfecit qui cotidie cantabat versum Gabrielern . . .